
Publicações 2023 CELG PAR

Notas fiscais emitidas em junho

JUNHO

Nº Documento Fornecedor CNPJ Valor Pago Natureza Despesa Data Emissão da nota

58223 Agência Brasil Central 03.520.902/0001-47  R$          2.087,49 Publicações de licitações e editais 01/06/2023

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 024-23 - Pregão Eletrônico 

n° PE 004-23 - Aviso de Licitação 216,56

1 Publicação no Diário Oficial ref. Publicação 019_2023 - Extrato de 

Contrato -PR-PRGE 027_2023 155,31

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 023-23 - Leilão Presencial e 

Online nº 0001-23 - Aviso de Licitação 277,81

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 022-23 - Disputa Fechada nº 

006-23 - Aviso de Licitação 216,56

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 021-23 - Disputa Fechada nº 

005-23 - Aviso de Licitação 216,56

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 020-23 - Disputa Fechada nº 

004-23 - Aviso de Licitação 200,38

1 Publicação no Diário Oficial ref. Publicação 018_2023 - Extrato de 

Contrato -PR-PRGE 010_2023 e PRPRGE

030_2023

277,81

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 019-23 - Credenciamento n° 

CRE 001-22 PAR - Convocação Para

2o Sorteio

231,44

1 Publicação no Diário Oficial ref. Publicação 017_2023 - Publicação 

ASV São Domingos 110,00

1 Publicação no Diário Oficial ref. DO Nº 018-23 - Disputa Fechada nº 

DF 002-23 - Aviso de Homologação 185,06

7163 Ed. Azul 36.241.367/0001-44  R$        25.900,00 Publicações de licitações e editais 12/06/2023

04/05/2023 N 22845 AUTORIZACAO DE SUPRESSAO VEGETAL 2COL X 

3CM

05/05/2023 N 22866 EXTRATO DA ATA DA 183 REUNIAO DO 

CONSELHO DE ADM (CLASS.) 2COL X 24CM

05/05/2023 N 22867 EXTRATO DA ATA DA 183 REUNIAO DO 

CONSELHO DE ADM (SITIO) 2COL X 35CM

08/05/2023 N 22892 ATA DA 68 AGE ( SITIO DO JORNAL) 8COL X 

20CM

08/05/2023 N 22893 ATA DA 68 AGE ( CLASS.) 4COL X 30CM

17/05/2023 N 23067 AVISO AOS ACIONISTAS, MUDANCA NA FORMA 

DE DIVULGACAO DE ATOS (CLASS) 4COL X 11CM

17/05/2023 N 23069 AVISO AOS ACIONISTAS, MUDANCA NA FORMA 

DE DIVULGACAO DE ATOS (SITIO) 4COL X 11CM

17/05/2023 N 23070 EXTRATO DE ATA DA 17 AGE E DA 69 AGE ( 

Histórico


